

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 11 a 11/2014

(Exceto Extra Orçamentários)



Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001037 ACRE PARAFUSOS LTDA 02.301.164/0001-84	887/2014	001218/2014	14/11/2014	0240154	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 4 POLEGADA(100MM)	1	610,96	610,96
001037 ACRE PARAFUSOS LTDA 02.301.164/0001-84	887/2014	001218/2014	14/11/2014	0260320	ADAPTADOR SOL.4 PELEGADA(100MM)	1	69,36	69,36
Total do fornecedor: -----						2	340,16	680,32
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090001	MENTOL/CANFORA SILICATO MENTIL	2	29,70	59,40
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090024	NIFEDIPINA SUBLÍNGUAL	1	24,41	24,41
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090027	AGULHA 30X8	3	7,00	21,00
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090032	GLICOSE 25% INJETAVEL	50	0,26	13,00
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090045	DIPIRONA SODICA COMPRIMIDOS	8	32,00	256,00
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090079	CURATIVO BAND-AID, CX.C/10 UN	15	1,45	21,75
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090080	CLORIDRATO LIDOCAINA COM EPINEFRINA	2	4,20	8,40
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090081	BROMETO DE IPRATROPIO FR.20ML	2	9,06	18,12
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090083	FUROSEMIDA INJETAVEL	20	0,44	8,80

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090087	DIPIRONA SODICA INJET.AMP 2ML	30	0,48	14,40
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090094	LAMINA DE BISTURI N 15 C/100 UN	1	22,00	22,00
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090104	ATADURA DE CREPOM 10 CM	5	10,52	52,60
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090113	LUVA LATEX TAMANHO P CAIXA 100 UNIDADE	4	20,89	83,56
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090114	LUVA LATEX TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADE	2	20,89	41,78
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090120	SORO FISIOLÓGICO A 0,9% DE 500ML	20	4,10	82,00
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090127	HIDROXIDO ALUM.MAGN.DIMETICONA 240ML	12	14,20	170,40
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090131	SCALP N.23	50	0,35	17,50
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090132	SCALP N.25	20	0,35	7,00
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090141	CAPTOPRIL DE 50 MG COMPRIMIDO	6	22,06	132,36
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090162	SUCCINATO SODICO HIDROCORTISONA AMPOLA 500MG	7	6,12	42,84
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090189	SCALP 21	20	0,35	7,00
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 12.975.451/0001-23	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090200	DIPIRONA SODICA/BROMETO INJETAVEL 5ML	7	2,75	19,25
001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090218	TROMETAMOL CETOROLACO COMPRIMIDOS	3	26,20	78,60

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)	
12.975.451/0001-23 001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090219	SULFADIAZINA DE PRATA-CREME	1	5,13	5,13	
12.975.451/0001-23 001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090222	SERINGA 20 ML COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM AGULHA CX100	1	72,00	72,00	
12.975.451/0001-23 001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090224	SERINGA 3ML COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM AGULHA CX100	1	26,00	26,00	
12.975.451/0001-23 001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090225	SERINGA 1ML COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM AGULHA CX100	10	45,00	450,00	
12.975.451/0001-23 001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090236	COMPRESSA DE GAZE DE 7,5 X 7,5 PACOTE COM 500	12	13,87	166,44	
12.975.451/0001-23 001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090237	LAMINA DE BISTURI N.24 C/100UN	1	22,00	22,00	
12.975.451/0001-23 001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090243	EPINEFRINA INJETAVEL AMP DE 01 ML 0,1% (1 MG/ML)	10	0,61	6,10	
12.975.451/0001-23 001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090245	GLICOSE 50% INJETAVEL	20	0,30	6,00	
12.975.451/0001-23 001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090248	BROMIDRATO FENOTEROL GOTA 15ML	1	3,54	3,54	
12.975.451/0001-23 001456 BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	622/2014	00791/2014	27/11/2014	0090260	FITA MICROPORE BRANCA DE 25MM X 9MTS	10	1,28	12,80	
Total do fornecedor: -----						357	5,52	1.972,18	
000226 DENTAL MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	1113/2014	001575/2014	14/11/2014	0100327	ANESTESICO INJETAVEL 36MG	2	88,78	177,56	
05.593.405/0001-02	Total do fornecedor: -----						2	88,78	177,56
000707 DENTAL SAUDE LTDA	1113/2014	001572/2014	14/11/2014	0100118	ESCOVA DENTAL INFANTIL	20	2,00	40,00	
03.657.303/0001-70									

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000707 DENTAL SAUDE LTDA 03.657.303/0001-70	1113/2014	001572/2014	14/11/2014	0100323	BABADOR DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL- PACOTE COM 100UNS	2	12,00	24,00
000707 DENTAL SAUDE LTDA 03.657.303/0001-70	1113/2014	001572/2014	14/11/2014	0100324	POMADA ANESTESICA PARA APLICAÇÃO TÓPICA	1	7,00	7,00
000707 DENTAL SAUDE LTDA 03.657.303/0001-70	1113/2014	001572/2014	14/11/2014	0100325	PRENDEDOR PARA BABADOR ODONTOLÓGICO	2	7,00	14,00
000707 DENTAL SAUDE LTDA 03.657.303/0001-70	1113/2014	001572/2014	14/11/2014	0100326	SOLUÇÃO REVELADOR PARA RX: CONTENDO ÁGUA , HIDROQUINONA/FR COM 475ML	2	8,00	16,00
					Total do fornecedor: -----	27	3,74	101,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0390159	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NDJ-2149)VW/GOL	1	20,33	20,33
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0390163	FILTRO DE AR(PLACA NDJ-2149)VW/GOL	1	20,01	20,01
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0390171	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NCH5848) MITSUBISHI L200	1	49,00	49,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0390421	OLEO MOTOR (PLACA NCH5848)MITSUBISHI L200	7	19,00	133,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0390517	FILTRO DE AR (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	80,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0390633	FILTRO DE AR-CONDICIONADO (PLACA JJE-2177)FIAT-PALIO/WEEK END	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0390909	BATERIA (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	350,00	350,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0391073	CORREIA DO AR-CONDICIONADO (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	30,00	30,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0391075	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	38,00	38,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0391086	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	4	2,50	10,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0391105	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	60,00	60,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0391106	FILTRO DE OLEO (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	45,00	45,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0391136	CORREIA DO ALTERNADOR (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	2	30,00	60,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0391137	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	190,00	190,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0391138	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	190,00	190,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0391336	FILTRO DE AR (PLACA NDW-0148)VW/GOL	1	30,00	30,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0391337	FILTRO DE OLEO (PLACA NDW-0148)VW/GOL	1	25,00	25,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0391532	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA (PLACA JJE-2177)FIAT-PALIO/WEEK END	1	60,00	60,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0392779	CORREIA DO AR-CONDICIONADO (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	35,00	35,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0392780	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0392781	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO (PLACA-NDW 0861)MITSUBISHI/L200	1	220,00	220,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0392856	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE (PLACA NDJ-2149)VW/GOL	1	22,00	22,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0392857	OLEO MOTOR (PLACA NDJ-2149)VW/GOL	4	25,41	101,64
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0392879	CORREIA DO AR-CONDICIONADO (PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	21,50	21,50
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0392881	CORREIA DENTADA (PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	121,89	121,89
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0392884	TENSOR AUTOMÁTICO CORREIA ESTRIA (PLACA-NDW 0851)MITSUBISHI/L200	1	104,83	104,83
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0392885	TENSOR CORRENTE COMANDO (PLACA-NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	81,01	81,01
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393056	CORREIA DA DISTRIBUIÇÃO (PLACA-NCH-5848)MITSUBISHI L200	2	99,00	198,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393566	PELICULA DE INSULFILME(PLACA NCA-9182)MARCA GM/TRAI BLZER	1	160,00	160,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393567	TAPETE(PLACA NCA-9182)MARCA GM/TRAI BLZER	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393568	ABRAÇADEIRA TUBO DE ESCAPAMENTO (PLACA NDJ-2149)VW/GOL	4	23,14	92,56
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393569	SILENCIADOR DO ESCAPAMENTO TRASEIRO (PLACA NDJ-2149)VW/GOL	1	211,73	211,73
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393570	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (PLACA JJE-2177)FIAT-PALIO/WEEK END	1	140,00	140,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393571	JOGO DE VELA(PLACA-NDW-0148)VW/GOL	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393572	CORREIA DENTADA (PLACA NDW-0148)VW/GOL	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393573	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDW-0148)VW/GOL	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393574	ADITIVO RADIADOR (PLACA NDW-0148)VW/GOL	2	25,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393575	SILICONE (PLACA NDW-0148)VW/GOL	1	40,00	40,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393576	TAPETE (PLACA JKH-7791)FIAT-PALIO/WEEK END	1	120,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393577	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA LADO DIREITO (PLACA JKH-7791)FIAT-PALIO/WEEK END	1	75,00	75,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393578	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA LADO ESQUERDO (PLACA JKH-7791)FIAT-PALIO/WEEK END	1	75,00	75,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393579	RETENTOR TAMPA DO ALTERNADOR (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393580	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393581	ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393582	ROTOR DO ALTERNADOR (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	220,00	220,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393583	CORREIA DENTADA GRANDE (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	150,00	150,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393584	CORREIA DO BALANCEIRO (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	80,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393585	FILTRO DE AR (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	50,00	50,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393586	PARAFUSO COM ARRUELA DO VIRABREQUIM (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	110,00	110,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393587	POLIA DO VIRABREQUIM (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	640,00	640,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393588	RETENTOR DO VIRABREQUIM (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393590	TENSOR CORRENTE DENTADA PEQUENA COMANDO (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	210,00	210,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393591	BRAÇO AUXILIAR(PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	160,00	160,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393592	ADITIVO RADIADOR(PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	2	35,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	11/11/2014	0393593	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO (PLACA-NDW 0861)MITSUBISHI/L200	1	220,00	220,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393594	BOMBA DE AGUA (PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	221,48	221,48
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393595	CABEÇOTE (PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	2.423,82	2.423,82
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393596	CORREIA DO ALTERNADOR GRANDE E PEQUENA(PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	2	24,67	49,34

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393597	INTERRUPTOR LUZ DA RÉ(PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	82,57	82,57
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393598	JUNTA DE ESCAPE TRIANGULO MACHARIC(PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	15,04	15,04
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393599	JUNTA CABEÇOTE(PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	51,36	51,36
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393600	JUNTA TAMPA VALVULA(PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	16,79	16,79
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393601	RETENTOR EIXO COMANDO VALVULA(PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	36,42	36,42
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393602	RETENTOR VALVULA(PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	8	9,37	74,96
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393603	VALVULA ADMISSÃO(PLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	4	24,19	96,76
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393604	VALVULA ESCAPEPLACA NDW-0851)MITSUBISHI/L200	4	44,81	179,24
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393605	ADITIVO RADIADOR(NDW-0851)MITSUBISHI/L200	2	28,18	56,36
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393606	PNEU DIANTEIRO LADO ESQUERDO(NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	890,21	890,21

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393607	PNEU DIANTEIRO LADO DIREITO(NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	890,21	890,21
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393608	PNEU TRASEIRO LADO DIREITO(NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	890,21	890,21
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393609	PNEU TRASEIRO LADO ESQUERDO(NDW-0851)MITSUBISHI/L200	1	890,21	890,21
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393610	CORREIA DO ALTERNADOR GRANDE (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	2	51,00	102,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393611	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	4	2,50	10,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393612	PINO PINÇA FREIO DIANTEIRO (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	4	48,25	193,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393613	SAPATA FREIO ESTACIONÁRIO (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	157,00	157,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393614	BUCHA FEIXE DAS MOLA (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	2	41,50	83,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393617	OUTRAS PEÇAS(PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	4	93,50	374,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393625	BIELETA (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	67,00	67,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	11/11/2014	0393626	SENSOR CORRENTE COMANDO(PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	2	94,50	189,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0390113	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NCH-5878)MITSUBISHI - L200	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0390223	FILTRO DE OLEO (PLACA NCH 5878)MITSUBISHI - L200	1	45,00	45,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	12/11/2014	0390840	BATERIA (PLACA NDJ-2129)VW/GOL	1	220,00	220,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	12/11/2014	0391071	TERMINAL CURTO (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	2	36,00	72,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	12/11/2014	0391083	PALHETA LIMPA PARABRISA (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	2	40,50	81,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0391177	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	4	117,00	468,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0392664	JOGO DE DISCO DE FREIO DIANTEIRO(PLACA- NDW-0148)VW/GOL	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0392665	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA (PLACA NDW-0148)VW/GOL	1	90,00	90,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0393436	FILTRO DE AR(PLACA NCH5878)MITSUBISHI - L200	1	50,00	50,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0393589	TENSOR DE CORREIA DENTADA GRANDE AUTOMATICA ESTRIADA (PLACA NDW-0861)MITSUBISHI/L200	1	280,00	280,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0393615	ROLAMENTO DE MANGA DE EIXO(PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	2	60,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0393616	OLEO DIFERENCIAL TRASEIRO(PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	10	20,10	201,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0393618	COXIM ESCAPAMENTO (NCM-5780)FORD COURIER	2	10,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0393619	ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO(NCM- 5780)FORD COURIER	1	160,00	160,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0393620	SILENCIADOR DO ESCAPAMENTO(NCM- 5780)FORD COURIER	1	220,00	220,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	00193/2014	12/11/2014	0393621	MOLA DO EIXO (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	216,00	216,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0393622	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	2	17,50	35,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0393623	ROLAMENTO CENTRAL CARDA (PLACA NCH-5848)MITSUBISHI L200	1	200,00	200,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	924/2014	000193/2014	12/11/2014	0393624	BOMBA ALIMENTADORA GASOLINA(PLACA NDJ-2159) - GOL	1	230,00	230,00
Total do fornecedor: -----						161	102,26	16.463,48

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001341 GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 11.824.928/0001-07	1113/2014	001574/2014	14/11/2014	0100007	COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 7,5 X 7,5	4	18,20	72,80
					Total do fornecedor: -----	4	18,20	72,80
001306 GUTA DISTRIB.DE PROD.ALIMENTICIOS LTDA-ME 01.663.647/0001-66	628/2014	1827/2014	28/11/2014	0210037	COPO DESCARTÁ VEL PARA ÁGUA	2.000	2,00	4.000,00
					Total do fornecedor: -----	2.000	2,00	4.000,00
001454 LANCE CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE INSIGNIAS LTDA 66.151.994/0001-55	978/2014	001257/2014	03/11/2014	0500004	INSIGNIAS ORDEM DO MÉRITO JUDICIÁRIO	15	220,00	3.300,00
					Total do fornecedor: -----	15	220,00	3.300,00
001163 MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS - ME 00.568.160/0001-31	122/2013	1576/2014	07/11/2014	0500001	BANDEIRA DO BRASIL	20	72,00	1.440,00
001163 MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS - ME 00.568.160/0001-31	122/2013	1576/2014	07/11/2014	0500002	BANDEIRA DO ESTADO DE RONDONIA	20	71,50	1.430,00
001163 MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS - ME 00.568.160/0001-31	122/2013	1576/2014	07/11/2014	0500003	BANDEIRA DO ESTADO DO ACRE	20	71,50	1.430,00
					Total do fornecedor: -----	60	71,67	4.300,00
000181 ODONTOMED LTDA 02.474.717/0001-09	1113/2014	001573/2014	14/11/2014	0100124	BROCA CARBIDE C.A Nº 04	5	7,50	37,50
000181 ODONTOMED LTDA 02.474.717/0001-09	1113/2014	001573/2014	14/11/2014	0100306	PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTO DE RESINA	4	22,00	88,00
					Total do fornecedor: -----	9	13,94	125,50
001277 ROAD COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 05.555.440/0001-29	682/2014	1812/2014	21/11/2014	0163260	PAPEL A4-BRANCO 210MMX297MM 75G/M2	300	12,00	3.600,00
					Total do fornecedor: -----	300	12,00	3.600,00
000248 SABENAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA(PORTO VELHO)	952/2014	001344/2014	03/11/2014	0393558	APARELHO PARA FILTRO(PLACA NCA-9182)MARCA GM/TRAIPLZER	1	75,46	75,46

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
05.888.433/0001-49								
000248 SABENAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA(PORTO VELHO)	952/2014	001344/2014	03/11/2014	0393560	ELEMENTO DO FILTRO(PLACA NCA-9182)MARCA GM/TRAI BLZER	1	109,19	109,19
05.888.433/0001-49								
000248 SABENAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA(PORTO VELHO)	952/2014	001344/2014	03/11/2014	0393561	FILTRO DE AR(PLACA NCA-9182)MARCA GM/TRAI BLZER	1	137,62	137,62
05.888.433/0001-49								
000248 SABENAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA(PORTO VELHO)	952/2014	001344/2014	03/11/2014	0393562	OPTIKLEEN(PLACA NCA-9182)MARCA GM/TRAI BLZER	1	8,00	8,00
05.888.433/0001-49								
000248 SABENAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA(PORTO VELHO)	952/2014	001344/2014	03/11/2014	0393563	ESTOPA PARA LIMPEZA(PLACA NCA-9182)MARCA GM/TRAI BLZER	1	5,70	5,70
05.888.433/0001-49								
000248 SABENAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA(PORTO VELHO)	952/2014	001344/2014	03/11/2014	0393564	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NCA-9182)MARCA GM/TRAI BLZER	2	192,56	385,12
05.888.433/0001-49								
000248 SABENAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA(PORTO VELHO)	952/2014	001344/2014	03/11/2014	0393565	OLEO LUBRIFICANTE(PLACA NCA-9182)MARCA GM/TRAI BLZER	6	38,00	228,00
05.888.433/0001-49								
Total do fornecedor: -----						13	73,01	949,09
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1581/2014	21/11/2014	0160055	ALMOFADA PARA CARIMBO GRANDE	50	3,28	164,00
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1581/2014	21/11/2014	0163465	GRAMPEADOR 26/6 DE 20CM	50	14,94	747,00
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1581/2014	21/11/2014	0163563	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	1.000	0,41	410,00
000919 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 05.252.941/0001-36	682/2014	1810/2014	24/11/2014	0160128	COLA PLASTICA	200	0,81	162,00
Total do fornecedor: -----						1.300	1,14	1.483,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240156	ELEMENTO ELÁSTICO PARA LUVA(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	4	45,00	180,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240157	FILTRO DESCARTÁVEL 590X500X1.G3(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	40	17,38	695,20
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240158	ROLAMENTO URC 206 INA BI362 PARA ONIBUS(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	4	95,17	380,68

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240159	RELÉ TEMPERATURA AY 308 220/50-60HZ(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	2	160,00	320,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240160	TERM.FEMEA REFORÇADO FE-23-6-R(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	6	0,60	3,60
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240160	TERM.FEMEA REFORÇADO FE-23-6-R(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	15	0,60	9,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240160	TERM.FEMEA REFORÇADO FE-23-6-R(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	6	0,60	3,60
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240161	FITA EM PVC BRANCA 50M X 10(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	20,00	20,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240162	CURVA COBRE 90 3/4PARA (PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	7	6,00	42,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240163	CAPACITOR 40 UF METAL 380V(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	30,00	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240164	CONECTOR PP 16MM 30A(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	10,00	10,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240165	LUVA COBRE 3/4(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	3,50	3,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240166	CORPO ACCURATOR SAE 3/8(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	30,00	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240167	RETENTOR ACCURATOR SAE 3/8(CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	2	25,00	50,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240168	PORCA COBRE 3/8(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	2	5,00	10,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240169	PISTÃO VALVULA EXPANSÃO N 072(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	30,00	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240170	CAPACITOR PLACA 2.5 UF 450V COM TER.(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	2	20,00	40,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240171	PLACA UNIVERSAL AR-CONDICIONADO(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	130,00	130,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240172	CONTATORA 40A CJX2-250(LCI-D2510)-220V(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	132,63	132,63
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240174	TERMINAL TIPO PINO ISOLADO TPP-6-12(TPP23)(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	10	0,37	3,70
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240175	RELÉ FALTA DE FASE 220/60HZ(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	300,96	300,96
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240176	CURVA EM PV(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	2	4,00	8,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240177	LIXA DE FERRO VDK-46(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	3,00	3,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240178	PLACA COND MIDEA MSE30CR(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	2	185,00	370,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240179	CAPACITOR 05 UF METAL 380V(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	7,00	7,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240180	PLACA DE COMANDO(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	110,00	110,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240181	SENSOR DEGELO(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	50,00	50,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240182	CAPACITOR PLACA 3,0 UF 440V COM TER.(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	18,00	18,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240183	CAPACITOR 25 UF METAL 380V(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	17,00	17,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	18/11/2014	0240184	CAPACITOR 01,5 UF PLÁSTICO 440V(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	5,00	5,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	19/11/2014	0240174	TERMINAL TIPO PINO ISOLADO TPP-6-12(TPP23)(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	50	0,37	18,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	19/11/2014	0240185	CAPACITOR 08 UF PLÁSTICO 380V(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	12,15	12,15
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	19/11/2014	0240186	ADESIVO UNIVERSAL K=FLEX(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	262,00	262,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	19/11/2014	0240187	TERMINAL TIPO GARFO ISOLADO TPF-6-4(TPF-23-4)(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	60	0,60	36,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	19/11/2014	0240188	TUBO CORRUGADO 3/4 GMV10(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	65,00	65,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	19/11/2014	0240189	FITA PARA DUTO 48MM X 50MT COR CINZA(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	2	42,00	84,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	19/11/2014	0240190	SUORTE EVAP 36/60K(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	2	75,00	150,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	19/11/2014	0240191	TERMINAL A COMPR 70MM(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	2	6,00	12,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	364/2014	00230/2014	19/11/2014	0240192	CAPACITOR 02 UF METAL 380V(PARA CENTRAL DE AR DA SEDE TRT14ª)	1	6,50	6,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260321	DISJUNTOR 20A 3P(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	38,29	38,29
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260323	DISJUNTOR 25A 2PKIT DIN 24 150A TRIFASICO(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	380,00	380,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260323	DISJUNTOR 25A 2PKIT DIN 24 150A TRIFASICO(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	30,00	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260324	PARAFUSO PARA MADEIRA 6,00 X 45MM(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	30	0,07	2,10
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260325	BARRA CHATA 1/2 X 1/8(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	24,17	48,34
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260326	DISJUNTOR TRIP 32A(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	6	26,14	156,84
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260327	ISOLADOR EPOXI 16X25 ROSCA 1/4(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	6	3,39	20,34
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260328	TRILHO DIN FUR 35X1000MM(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	7,84	7,84
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260329	BARRAMENTO DE COBRE 3/8 X 1/16(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	5	15,84	79,20
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260330	DISJUNTOR TRIP 225A(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	265,60	265,60
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260331	DISJUNTOR 30A 2P(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	37,58	75,16
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260332	DISJUNTOR 40A 3P(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	46,82	46,82
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260333	TERMINAL TIPO PINO ISOLADO(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	20	0,70	14,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260334	DISJUNTOR BIPOLAR 20A(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	6	44,00	264,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260335	CABO FLEX 2,5MM 750VPRETO(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	100	1,55	155,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260336	CABO FLEX 2,5MM 750VAMARELO(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	100	1,31	131,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260337	FITA DUPLA FACE 19X20MT(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	81,03	162,06
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260338	PINO 3P MACHO 10A(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	5	5,00	25,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	24/11/2014	0260339	TOMADA PAD 2P+T(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	20	5,88	117,60
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260180	PORTA FUSIVEL 01 A 250A (USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	76,70	76,70
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260340	TOM PAD 2P+T 20A (PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	20	6,53	130,60

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260341	CAIXA DE SOBREPOR(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	20	8,00	160,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260342	SPIRADUTO 1/2 COR BRANCO (PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	6	3,89	23,34
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260342	SPIRADUTO 1/2 COR BRANCO (PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	10	3,89	38,90
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260343	TOM 2P+T BRANCA RADIAL (PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	10	5,00	50,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260344	TERMINAL TUBULAR ISOLADO (PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	20	1,50	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260345	CABO FLEX 10MM(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	11	5,26	57,86
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260346	PAFLON PVC E 27(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	20	3,33	66,60
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260347	LAMPADA FLUORESCENTE 40W TUBULAT(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	60	6,35	381,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260348	PINO MANDRAK BRANCO(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	15	3,30	49,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260349	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X40W(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	34	28,00	952,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260350	CAPACITOR PLACA 2,5 UF 450V COM TERMINAL(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	20,00	20,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260351	CLACO DE BORRACHA QUADRADO PARA AR-CONDICIONADO SELF 10X10(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	12	10,00	120,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260352	CAPACITOR 60 UF METAL 380V(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	30,00	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260353	TERMINAL DE PRESSÃO 95MM(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	16	8,50	136,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260354	CONECTOR DE PARAFUSO FENDIDO 16MM(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	3	4,83	14,49
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260355	TERMINAL MACHO REFORÇADO(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	50	0,60	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260356	TERMINAL FEMEA REFORÇADO(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	50	0,60	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260357	CHAVE U3/16E(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	389,69	779,38

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260358	TAMPA CEGA CONDTOP(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	5	4,18	20,90
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260359	ADAPTADOR PVC(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	15	0,55	8,25
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260359	ADAPTADOR PVC(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	4	0,55	2,20
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260360	CONDUITE PVC 3/4(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	5	6,05	30,25
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260360	CONDUITE PVC 3/4(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	12	6,05	72,60
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260361	DISJUNTOR 16A 3P(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	20	29,00	580,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260362	TOMADA FAME(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	4,00	8,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260363	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	3	0,50	1,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260364	SENSOR PRESENÇA TETO EXATRON 360 SPATION(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	10	36,80	368,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260365	CAIXA SOBREPOR 3/4(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	8,00	16,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260366	SUORTE COND 12K EM PLÁSTICO(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	15,00	15,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260367	SENSOR MAGNETICO PULSADOR (PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	368,50	368,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260368	DIODO RETIFICADOR 260/8(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	148,70	297,40
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260369	MICROCONTROLADOR PIC 10F32(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	396,80	793,60
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260370	RELE AUXILIAR 24V(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	3	256,80	770,40
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260371	LA DE ROCHA 32KGM3(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	125,00	125,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260372	ADESIVO VEDA CHOQUE(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	60,00	60,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260373	PRESILHA DE AMARRAÇÃO (PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	30	1,00	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260374	FITA DE AMARRAÇÃO EM AÇO(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	120,00	120,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260375	MANGUEIRA CORR 2(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	15	5,00	75,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260376	OLEO PARA ENGRENAGEM(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	18,75	37,50
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260377	CAPACITOR 06 UF METAL 380V(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	1	8,00	8,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0260378	CURVA DO PVC(USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	4,00	8,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0262320	CURVA ELETRODUTO 3/4(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	2	15,00	30,00
000747 TEKIOS ENGENHARIA LTDA-EPP 02.606.033/0001-05	362/2014	00351/2014	25/11/2014	0262563	TERMINAL A COMPRESSÃO 70MM(PARA USO ESPECIFICO SISTEMA ELETRICO TRT14ª)	6	6,00	36,00
Total do fornecedor: -----						1.060	12,02	12.736,68
001449 TICKET SERVIÇOS S/A 47.866.934/0001-74	980/2014	00318/2014	11/11/2014	0010001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	1	15.878,31	15.878,31
001449 TICKET SERVIÇOS S/A 47.866.934/0001-74	1150/2014	00318/2014	11/11/2014	0010001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	1	17.009,25	17.009,25
001449 TICKET SERVIÇOS S/A 47.866.934/0001-74	946/2014	00318/2014	11/11/2014	0010001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	1	15.808,35	15.808,35
001449 TICKET SERVIÇOS S/A 47.866.934/0001-74	1274/2014	000318/2014	14/11/2014	0010001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	1	22.868,80	22.868,80
001449 TICKET SERVIÇOS S/A 47.866.934/0001-74	1274/2014	000318/2014	14/11/2014	0010001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	1	26.238,70	26.238,70
Total do fornecedor: -----						5	19.560,68	97.803,41
Total da listagem: -----						5.315	27,80	147.765,02

Usuário: SILVIO CARLOS DE CARVALHO VIEIRA - Setor: DIRETORIA DE SERVIÇOS DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - © 2009 Secretaria de Tecnologia da Informação -